
1  

 

UCHWAŁA Nr LVII.548.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. nr 639/2, 639/3, 

639/4, 639/5, 639/6, 639/7 w obrębie Święta, stanowiącej własność Gminy Złotów 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Złotów, dla której brak urządzonej księgi wieczystej, o łącznej powierzchni 0,0336 ha, 

położonej w obrębie geodezyjnym Święta, gmina Złotów, dz. nr ewidencyjny: 

1) 639/2 o powierzchni 0,0114 ha,  

2) 639/3 o powierzchni 0,0083 ha, 

3) 639/4 o powierzchni 0,0012 ha, 

4) 639/5 o powierzchni 0,0008 ha, 

5) 639/6 o powierzchni 0,0101 ha, 

6) 639/7 o powierzchni 0,0018 ha. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2  

 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY Nr LVII.548.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. nr 639/2, 639/3, 

639/4, 639/5, 639/6, 639/7 w obrębie Święta, stanowiącej własność Gminy Złotów 

 

 Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości, działek 

niezabudowanych, powstałych w wyniku podziału dz. nr 639, położonej w obrębie 

geodezyjnym Święta, gmina Złotów, o łącznej powierzchni 0,0336 ha, które w ewidencji 

gruntów stanowią drogę. Przeznaczenie wskazanego terenu zostało zmienione miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego. Podział dz. nr 639 powstał w oparciu o zapisy planu 

oraz z uwzględnieniem podziału dz. nr 641/1, należącej do osoby fizycznej. 

 Celem sprzedaży przedmiotowych działek jest poszerzenie nieruchomości sąsiedniej, 

co pozwoli na ich wykorzystania zgodnie z planem jako teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

 Zważając na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


